
UCHWAŁA NR 592/XXX/2013
RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE

z dnia 27 lutego 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 560/XXIX/2013 z dnia 30 stycznia 2013 roku w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy 
finansowej Gminy Miejskiej Lubaczów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 
z późn. zm.), art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) 
oraz art. art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1241) Rada Miejska w Lubaczowie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. 1 W tabeli stanowiącej załącznik nr 1 do uchwały Nr 560/XXIX/2013 Rady Miejskiej w Lubaczowie z dnia 30 stycznia 2013 
roku w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miejskiej Lubaczów wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się wysokość dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów wynikających ze zmian wprowadzonych w budżecie 
miasta Lubaczowa uchwałami Rady Miejskiej w Lubaczowie i zarządzeniami Burmistrza Miasta Lubaczowa, 

2) Wieloletnia Prognoza Finansowa stanowiąca załącznik Nr 1 po zmianach otrzymują brzmienie jak w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 

§ 3. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Budżetowo- Gospodarczej Rady Miejskiej w Lubaczowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 2A54496E-B903-4045-8346-BCC97FBEA1E4. Podpisany Strona 1




